

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
BIANCA CON OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), olio extravergine di oliva 2,9%, sale.	Glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
ROSSA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro 33% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], olio extravergine di oliva, origano.	Glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
RIPIENA CON PATATE E PORCHETTA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), patate 33%, porchetta* 25%, olio extravergine di oliva, rosmarino, sale, pepe. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) carne di suino, sale, destrosio, saccarosio, aromi, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. (II) carne di suino, sale, fecola di patate, destrosio, piante aromatiche, aromi, spezie, stabilizzante: carragenina, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Rivolgiti al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
MARGHERITA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici).	Glutine e latte	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
ALLA PUTTANESCA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro 26% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico, olio extravergine di oliva, sale, origano], olive taggiasche denocciolate in salamoia 10% (olive taggiasche, acqua, sale), ACCIUGHE in olio di semi di girasole 8% (ACCIUGHE, olio di semi di girasole, sale), capperi all'aceto di vino 3,2% (capperi 60%, acqua, aceto di vino, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico), pesto di prezzemolo piccante (olio extravergine di oliva, prezzemolo 17%, sale, peperoncino frantumato 1,6%, aglio). Il prodotto può contenere eccezionalmente noccioli o frammenti di essi.	Glutine e pesce	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
PATATE E ROSMARINO	Patate 39%, impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), olio extravergine di oliva, sale, rosmarino 0,6%.	Glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
PATATE E PESTO DI PREZZEMOLO PICCANTE	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), patate a cubetto 27% (patate 93%, olio extravergine di oliva, sale), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), pesto di prezzemolo piccante 10% (olio extravergine di oliva, prezzemolo 17%, sale, peperoncino frantumato 1,6%, aglio), sale.	Glutine e latte	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
MARINARA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro 25% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], pomodori 22%, ACCIUGHE in olio di semi di girasole 3,1% (ACCIUGHE, olio di semi di girasole, sale), pesto di prezzemolo piccante (olio extravergine di oliva, prezzemolo 17%, sale, peperoncino frantumato 1,6%, aglio), sale.	Glutine e pesce	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
CROSTINO	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), prosciutto cotto* 15%, sale. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) carne di suino 82%, acqua, sale, amidi, destrosio, aromi naturali, stabilizzanti: carragenine, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. (II) coscia di suino 73%, acqua, sale, destrosio, aromi, zucchero, stabilizzanti: carragenine, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Rivolgiti al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Glutine e latte	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
ALLA PARMIGIANA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), melanzane 27%, salsa di pomodoro 24% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), sale.	Glutine, latte, e uovo	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
ALLA PALA CON MORTADELLA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), mortadella* 23%, olio extravergine di oliva, sale. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) carne di suino, sale, aromi, PISTACCHIO 0,5%, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. (II) carne di suino, trippino di suino, carni separate meccanicamente di suino, grasso di suino, sale, PISTACCHI 0,6%, spezie, aromi naturali, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. (III) carne di suino, sale, PISTACCHI 0,5%, aromi, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio. Conservante: nitrito di sodio. Rivolgetevi al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Glutine, frutta a guscio	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
DIAVOLA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], pomodoro, salame ventricina* 11%, mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici). *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) salame ventricina piccante - carne di suino, concentrato di peperoncino piccante, sale, aromi naturali, destrosio, spezie, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio. (II) salame ventricina - carne di suino, sale, destrosio, zucchero, spezie, aromi naturali, antiossidante: ascorbato di sodio, conservanti: nitrito di sodio, nitrato di potassio. Rivolgetevi al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Latte e glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
ALLA PALA CON NUTELLA®	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), nutella® 33% [zucchero, olio di palma, NOCCIOLE 13%, LATTE scremato in polvere 8,7%, cacao magro 7,4%, emulsionanti: lecitine (SOIA), vanillina], zucchero a velo (zucchero, amido di riso 3%), olio extravergine di oliva, sale.	Glutine, latte, soia e frutta a guscio	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, senape, sedano, arachidi e lupini.
PATATE E WURSTEL	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), patate a cubetto 19% (patate 93%, olio extravergine di oliva, sale), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), wurstel * 7,7%, preparato per arrosti (sale, piante aromatiche in proporzione variabile: rosmarino, aglio, ginepro, salvia, basilico, origano, alloro, timo, maggiorana), sale. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) wurstel di suino- carne di suino 83%, acqua, sale, aromi, Antiossidante: ascorbato di sodio, aromi di affumicatura, conservante: nitrito di sodio. (II) wurstel di suino- carne di suino 80%, acqua, sale, spezie, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. (III) wurstel di pollo- carne di pollo separata meccanicamente 91%, sale, fibre, vegetali (pisello), aromi, antiossidante: ascorbato di sodio, aromi di affumicatura, conservante: nitrito di sodio (IV) wurstel di pollo e tacchino- carne di pollo 43% e di tacchino 31%, acqua, fecola di patate, sale, destrosio, aromi, aroma di affumicatura, stabilizzanti: carragenina, gomma di guar, polifosfati, antiossidante: eritorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Rivolgiti al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Latte e glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
ARRABBIATA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), pomodorini confit [pomodorini 97%, olio aromatizzato con aglio, timo e origano (olio extravergine di oliva, aglio 9%, timo 0,5%, origano 0,5%), sale, zucchero], salsa di pomodoro 23% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], pesto di prezzemolo piccante 1,4% (olio extravergine di oliva, prezzemolo 17%, sale, peperoncino frantumato 1,6%, aglio), prezzemolo, peperoncino frantumato.	Glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
STRACIATELLA, SPECK E FUNGHI	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), straciatella 15% (PANNA 60%, LATTE, sale, caglio microbico, fermenti lattici, correttore di acidità: acido lattico), speck* 15%, funghi nameko in olio di semi di girasole 10% [funghi nameko 72%, olio di semi di girasole 25%, zucchero, sale, vino bianco, esaltatori di sapidità: glutammato monosodico, correttori di acidità: acido lattico, antiossidanti: acido ascorbico. Contiene SOLFITI], prezzemolo. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) carne di suino, sale, spezie, destrosio, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. (II) coscia di suino, sale, spezie, piante aromatiche, antiossidante: ascorbato di sodio, conservante: nitrito di sodio. Affumicatura con legno di faggio. Rivolgiti al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Glutine, latte e solfiti	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
MOZZARELLA, POMODORINI E OLIVE TAGGIASCHE	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), mozzarella 24% (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), pomodorini 19%, olive taggiasche denocciolate in salamoia 6% (olive taggiasche, acqua, sale), olio extravergine di oliva, prezzemolo, basilico, origano, sale. Il prodotto può contenere eccezionalmente noccioli o frammenti di essi.	Latte e glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
AI 3 POMODORI	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro 24% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico, olio extravergine di oliva, sale, origano), stracciatella (PANNA 60%, LATTE, sale, caglio microbico, fermenti lattici, correttore di acidità: acido lattico), pomodorini confit 7,3% (pomodorini 97%, olio aromatizzato con aglio, timo e origano (olio extravergine di oliva, aglio 9%, timo 0,5%, origano 0,5%), sale, zucchero], pomodori secchi in olio di semi di girasole 7,3% (pomodori secchi 60%, olio di semi di girasole, aceto di vino, origano, basilico, sale, correttore di acidità: acido citrico, antiossidante: acido ascorbico. Contiene SOLFITI), basilico.	Glutine, latte e solfiti	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
SALSICCIA E FUNGHI	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), salsiccia luganega 12% (carne di suino 86%, acqua, sale, zuccheri: destrosio, saccarosio, fibra di carota, spezie, erbe aromatiche, aromi naturali, aglio, antiossidante, acido ascorbico, correttore di acidità: trisodio citrato), funghi nameko in olio di semi di girasole 10% [funghi nameko 72%, olio di semi di girasole 25%, zucchero, sale, vino bianco, esaltatori di sapidità: glutammato monosodico, correttori di acidità: acido lattico, antiossidanti: acido ascorbico. Contiene SOLFITI], prezzemolo, sale.	Glutine, latte e solfiti	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
FUNGHI E SALSA AI 4 FORMAGGI	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), funghi champignon 18%, mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), salsa ai 4 formaggi 13% [LATTE, FORMAGGI 32% (formaggio Fontal 10%, formaggio Gorgonzola DOP 9%, formaggio grattugiato 9%, formaggio Italoico 4%), olio di girasole, acqua, PANNA, BURRO, siero di LATTE in polvere, aromi naturali, amidi, sale].	Latte, glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
MELANZANE E PESTO DI PREZZEMOLO PICCANTE	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), melanzane 36%, pesto di prezzemolo piccante 11% (olio extravergine di oliva, prezzemolo 17%, sale, peperoncino frantumato 1,6%, aglio), sale.	Glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
CACIO E PEPE	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), Pecorino Romano DOP 9,9% (LATTE di pecora, sale, caglio di agnello, fermenti lattici), scamorza affumicata (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici, aroma di fumo liquido), salsa ai 4 formaggi [LATTE, FORMAGGI 32% (formaggio Fontal 10%, formaggio Gorgonzola DOP 9%, formaggio grattugiato 9%, formaggio Italoico 4%), olio di girasole, acqua, PANNA, BURRO, siero di LATTE in polvere, aromi naturali, amidi, sale], pepe.	Latte e glutine	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
ALL'AMATRICIANA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), salsa di pomodoro 23% [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], guanciale stagionato* 16%, pomodoro, cipolle rosse, Grana Padano DOP 1,6% (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima da UOVO), Pecorino Romano DOP 5% (LATTE di pecora, sale, caglio di agnello, fermenti lattici), olio extravergine di oliva, sale, pepe. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. (II) guancia di suino, sale, destrosio, spezie, aroma di affumicatura, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. Rivolgiti al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Glutine, latte e uovo	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
ALLA GRICIA	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), scamorza affumicata (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici, aroma di fumo liquido), mozzarella (LATTE, sale, caglio, fermenti lattici), guanciale stagionato* 11%, Pecorino Romano DOP 8,7% (LATTE di pecora, sale, caglio di agnello, fermenti lattici), sale, pepe. *In base alla disponibilità, si può trattare di: (I) carne di suino, sale, destrosio, spezie, aromi, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. (II) guancia di suino, sale, destrosio, spezie, aroma di affumicatura, conservanti: nitrato di potassio, nitrito di sodio. Rivolgiti al personale di sala per conoscere l'effettivo ingrediente presente nel prodotto.	Glutine e latte	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
MARINARA CON ACCIUGHE DEL CANTABRICO	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), pomodoro, salsa di pomodoro [polpa di pomodoro 96% (pomodori pelati 70%, succo di pomodoro 30%, correttore di acidità: acido citrico), olio extravergine di oliva, sale, origano], ACCIUGHE del Cantabrico in olio di oliva 7% (ACCIUGHE, olio di oliva, sale), pesto di prezzemolo piccante (olio extravergine di oliva, prezzemolo 17%, sale, peperoncino frantumato 1,6%, aglio), sale.	Glutine e pesce	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, uova, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, latte, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
MELANZANE, STRACCIATELLA E SALSA AL PESTO	Impasto (farina di GRANO tenero tipo 0, acqua, olio di semi di girasole, sale, zucchero, lievito di birra), melanzane 26%, stracciatella 17% (PANNA 60%, LATTE, sale, caglio microbico, fermenti lattici, correttore di acidità: acido lattico), salsa al pesto 11% (basilico 38%, olio di semi di girasole, patate, formaggi [miscela di formaggi, Grana Padano DOP (LATTE, sale, caglio, conservante: lisozima proteina dell'UOVO), formaggio Pecorino Romano DOP (LATTE di pecora, sale, fermenti lattici, caglio di agnello), acqua, fiocchi di patate, ANACARDI, sale, sciroppo di glucosio/fruttosio, pinoli 1%, aglio 0,16%, correttore di acidità: acido lattico, bicarbonato di sodio, antiossidante: acido ascorbico, conservante: sorbato di potassio), Pecorino Romano DOP (LATTE di pecora, sale, caglio di agnello, fermenti lattici), basilico.	Glutine, latte, uova e frutta a guscio	I nostri prodotti sono preparati in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, molluschi, solfiti, semi di sesamo, senape, soia, sedano, arachidi e lupini.
SUPPLÌ DI RISO* pomodoro e mozzarella	Riso cotto 30%, acqua, sugo (pomodori pelati interi in succo di pomodoro, correttore di acidità: acido citrico, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico), mozzarella 10% (LATTE, caglio microbico, sale, correttore di acidità: acido citrico), olio di semi di girasole, doppio concentrato di pomodoro (pomodoro, correttore di acidità: acido citrico), brodo vegetale (carote, cipolla, SEDANO, sale, estratto per brodo (grasso vegetale di palma, esaltatore di sapidità: glutammato monosodico, maltodestrine, amido di mais, cipolla, spezie, pomodoro, amido di FRUMENTO, zafferano in polvere 3%)), pastella (farina di FRUMENTO, sale, pangrattato (contiene GLUTINE), acqua, lievito), noce moscata, rosmarino, sale, agenti lievitanti: difosfato disodico, trifosfati, carbonato di sodio. Fritto in olio di semi di girasole. *Prodotto surgelato/congelato all'origine	Glutine, latte e sedano	Preparato in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, soia, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, uova, arachidi e lupini.

Denominazione	Ingredienti/ Informazioni	Allergeni/ Contiene	Allergeni/ Informazioni aggiuntive
SUPPLÌ SEMPLICE* pomodoro e mozzarella	Polpa di pomodoro 36%, riso 19%, acqua, panatura 6% (farina di FRUMENTO, sale, lievito), mozzarella 6% (LATTE, sale, caglio), olio vegetale (girasole), pastella (farina di FRUMENTO, sale), amido di mais, SEDANO, carote, cipolle, Grana Padano DOP (LATTE crudo, sale, caglio, lisozima da UOVO), sale, basilico, siero di LATTE in polvere, amido modificato, farina di GRANO tenero, LATTE intero, farina di riso, zucchero, pepe nero, noce moscata. Fritto in olio di semi di girasole. *Prodotto surgelato/congelato all'origine	glutine, latte, sedano, uova	Preparato in un laboratorio che utilizza crostacei, pesce, soia, molluschi, solfiti, semi di sesamo, frutta a guscio, senape, arachidi e lupini.